
I.財務諸表

2021年 03月 31日現在
(単位 :円 )

科  目 当 期 金 額 前年同月金額 当期増減額

I.資産の部

■■1流動資産|

現金預金

未収金

前払金

仮払金

2,600,851

0

0

0

2,820,253

0

0

0

△ 219,402

0

0

0

流動資産合計 2,600,851 2,820,253 △ 219,402

2.固定資産
基本財産

投資有価証券

定期預金

基本財産合計

100,000,000

15,000,000

115,000,000

100,000,000

15,000,000

115,000,000

特定資産

20周年記念事業準備資金

特定財産合計

2,800,000

2,800,000

2,200,000

2,200,000

600,000

600,000

その他の固定資産

器具備品

減価償却累計額

その他の固定資産合計

0

0

0

0

0

0

固定資産合計 117,800,000 117,200,000 600,000

資産合計 1201400,851 120,020,253

Ⅱ。負債の部

■■流動負1債

未払金

前払会費

預り金

155,163

12,000

0

5,574

374,000

1,000

149,589

△ 362,000

△ 1,000

流動負債合計 167,163 380,574 ∠ゝ 213,411

211固定負債

固定負債合計 0

負債合計 167,163 380,574 △ 213,411

Ⅲ.正味財産の部
1正味財産|

基本財産

特定財産

当期正味財産増減額

繰越金

115,000,000

2,800,000

2,433,688

115,000,000

2,200,000

2,439,679

0

0

600,000

△ 5,991

0

正味財産合計 120,233,688 119,639,679 594,009

正味財産合計 120,233,688 119,639,679

負債および正味財産合計 120,400,851 120,020,253


